
Základní informace k ozdravným pobytům v roce 2022 
 

 

1. Rezervace ozdravných pobytu v roce 2022 bude možná ode dne 15.9.2021. 

Termíny ozdravných pobytů najdete na našich webových stránkách.  

 

2. Den nástupu na ozdravný pobyt je čtvrtek, den ukončení je středa. 

 

3. Zaslání předběžných přihlášek: 

Z důvodu zkvalitnění rezervace pobytů Vás žádám o zaslání předběžných 

přihlášek nejpozději v níže uvedených termínech: 

 

      Termín pobytu   nejzazší termín podání přihlášky 

Zima 2022     (1.1. – 6.4.)   do poloviny října 2021 

Jaro 2022     (21.4. – 22.6.)  do konce ledna 2022 

Léto 2022     (30.6. – 31.8.)  do konce března 2022 

Podzim 2022  (15.9. – 14.12.)  do konce července 2022 

 

4. K přihlášení dítěte k ozdravnému pobytu použijte, prosím, přihlášku 

k rezervaci pobytu, kterou najdete na našich web. stránkách: 

www.ozdravovnasp.cz/termíny.  

Po přijetí předběžné přihlášky Vás budeme informovat, mailem, o jejím 

obdržení. Prosím, zkontrolujte zadání emailové adresy a telefonního čísla 

pro pozdější komunikaci.  

 

5. Potvrzení přijetí předběžné přihlášky neznamená potvrzení požadovaného 

termínu. Samozřejmě, v rámci možností, budeme respektovat Vaše 

požadavky, ale ne vždy, vzhledem ke kapacitním možnostem ozdravovny, 

bude možno uspokojit všechny požadavky uvedené v preferovaných 

termínech. Proto, prosím, uvádějte i náhradní termín pobytu, které jsou pro 

Vás přijatelné. 

 

6. Nejpozději dva měsíce před plánovaným nástupem Vás budeme informovat 

o realizaci ozdravného pobytu. K tomu potřebujeme schválený Návrh na 

umístění dítěte v ozdravovně. Zdravotní pojišťovny mají na posouzení 

Návrhu na umístění dítěte v ozdravovně lhůtu 30dnů. O zaslání Návrhu se 

již nemusíte starat, toto řeší zdravotní pojišťovna. 

 

7. Návrh na umístění dítěte v ozdravovně má platnost 6 měsíců od data 

doporučení pobytu dětským lékařem. Návrh schválený revizním lékařem 

zdravotní pojišťovny budeme požadovat, dle výše a níže uvedených důvodů, 

http://www.ozdravovnasp.cz/termíny


2 měsíce před nástupem. Pokud obdržíme, v této lhůtě, od Vás informaci o 

zdržení nebo komplikacích při zpracování návrhu, bereme toto jako by návrh 

byl zaslán v požadovaném termínu. 

 

8. Rovněž tak bych Vás chtěl požádat o sdělení zrušení rezervace ne později 

než dva měsíce před plánovaným nástupem, (abychom mohli, realizovat 

případnou náhradu). 

 

9. Pro doprovod dítěte počítáme vždy pouze jednu osobu. V případě volné 

kapacity lze zabezpečit pobyt i více osobám. (Zpravidla jsme, v minulosti, 

uspokojili všechny požadavky). Rozhodující je počet přihlášených dětí na 

ozdravný pobyt. 

Pokud pobyt druhého doprovodu bude delší jak 14 dnů, cena za nocleh bude 

ponížena o 10% z ceny komerčního pobytu.  

 

 

10. V lyžařské sezoně (od ledna 2022) jsme domluvili u provozovatele Skiareálu 

slevu 30% z ceny skipasu pro děti na ozdravném pobytu a půldenní skipas na 

vlek Horal (pokud bude v provozu). 

 

11. Domlouváme další slevy na atrakce ve městě. 

 

12. Pokud máte zvláštní požadavky, uveďte je, prosím, v rezervačním formuláři. 

Uvádějte, prosím, úplné a relevantní informace, abychom mohli Vaše 

požadavky, ale i požadavky ostatních klientů uspokojit. 


